

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Torsten Ilgner

Via Nova 80
7017 Flims (Im) (SVIZZERA)

Intestatario documento

Mountain Clothing GmbH

Via Nova 80
7017 Flims (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4899/IT	carta credito (Stripe)	EUR	27-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000191632	CH 99999999999		S454817CHXLL	1 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
ZAINO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K508149 98% POLIESTERE,2% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719855203123	1,000	38,24000	38,24000	38,24
FASCIA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K609968 46% LANA ALPACA,20% LANA,34% POLIAMMIDE made in: ITA, hscode: 6505, Ean: 8719856569846	3,000	16,08000	16,08000	48,24
BERRETTO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K608660 50% COTONE,50% ACRILICO made in: TUR, hscode: 6505, Ean: 8719854850861	3,000	16,99000	16,99000	50,97
BERRETTO UOMO GRIGIO CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hscode: 6505, Ean: 8720108592468	3,000	17,00000	17,00000	51,00
GIUBBOTTO DONNA VIOLA NORWAY 1963 849801 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8057805186387	1,000	22,77000	22,77000	22,77
GIUBBOTTO DONNA VIOLA NORWAY 1963 849801 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8057805186394	3,000	22,77000	22,77000	68,31
GIUBBOTTO DONNA VIOLA NORWAY 1963 849801 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8057805186400	3,000	22,77000	22,77000	68,31
GIUBBOTTO DONNA VIOLA NORWAY 1963 849801 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6202, Ean: 8057805186417	1,000	22,77000	22,77000	22,77
FELPA CON ZIP DONNA BIANCO NORWAY 1963 849904 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805187049	1,000	27,32000	27,32000	27,32
FELPA CON ZIP DONNA BIANCO NORWAY 1963 849904 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805187056	2,000	27,32000	27,32000	54,64
FELPA CON ZIP DONNA BIANCO NORWAY 1963 849904 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805187063	2,000	27,32000	27,32000	54,64
FELPA CON ZIP DONNA BIANCO NORWAY 1963 849904 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805187070	2,000	27,32000	27,32000	54,64
ZAINO UOMO BLU UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8053480687133	3,000	6,31000	6,31000	18,93
ZAINO UOMO ROSSO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8053480687126	3,000	6,31000	6,31000	18,93
ZAINO UOMO ARANCIO NAPAPIJRI NP0A4GGHVOYAGE3 100% Cotone made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 195436909741	2,000	22,43000	22,43000	44,86
ZAINO UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4GGHVOYAGE3 100% Cotone made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 196011096597	2,000	24,38000	24,38000	48,76
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 838302 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480934350	2,000	8,57000	8,57000	17,14
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 838302 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480934367	2,000	8,57000	8,57000	17,14
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 838302 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480934374	2,000	8,57000	8,57000	17,14
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 838302 100% Poliammide made in: BGD, hscode: 6211, Ean: 8053480934381	1,000	8,57000	8,57000	8,57

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Torsten Ilgner

Via Nova 80
7017 Flims (Im) (SVIZZERA)

Intestatario documento

Mountain Clothing GmbH

Via Nova 80
7017 Flims (EE) - SVIZZERA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	4899/IT	carta credito (Stripe)	EUR	27-10-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000191632	CH 99999999999		S454817CHXLL	2 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO DONNA BIANCO NORWAY 1963 859907 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8057805206320	2,000	19,34000	19,34000	38,68
GIUBBOTTO DONNA BIANCO NORWAY 1963 859907 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8057805206337	2,000	19,34000	19,34000	38,68
GIUBBOTTO DONNA BIANCO NORWAY 1963 859907 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8057805206344	2,000	19,34000	19,34000	38,68
FELPA CON ZIP DONNA VIOLA NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805205958	2,000	9,06000	9,06000	18,12
FELPA CON ZIP DONNA VIOLA NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805205965	3,000	9,06000	9,06000	27,18
FELPA CON ZIP DONNA VIOLA NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805205972	2,000	9,06000	9,06000	18,12
FELPA CON ZIP DONNA VIOLA NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805205989	2,000	9,06000	9,06000	18,12
FELPA CON ZIP DONNA BEIGE NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805206023	3,000	9,06000	9,06000	27,18
FELPA CON ZIP DONNA BEIGE NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805206030	2,000	9,06000	9,06000	18,12
FELPA CON ZIP DONNA BEIGE NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805206047	2,000	9,06000	9,06000	18,12
FELPA CON ZIP DONNA BEIGE NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805206054	1,000	9,06000	9,06000	9,06
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	120,00000	120,00000	120,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	10,32000	10,32000	10,32

Destinazione finale della merce SVIZZERA - Delivery Country SVIZZERA

Totale Pezzi: 65

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.153,70
1.153,70					
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	27-10-2025	1.153,70		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 8	Imposta in €
N18	1.153,70				
Nostra banca				Firma per Accettazione	